

FLEXIBLE CONSULTING ApS

CVR-nr.: 31414962

Højløkke 52
6310 Broager

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2022

Egon Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEXIBLE CONSULTING ApS
Højløkke 52
6310 Broager
e-mailadresse: langdam@hotmail.com
CVR-nr.: 31414962
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentarbejde samt dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud på kr. 11.255

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende

Forventninger til fremtiden

Fremtidige aktiviteter består af konsulentarbejde m.m.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		291.525	327.446
Personaleomkostninger		-278.664	-368.274
Resultat af ordinær primær drift		12.861	-40.828
Øvrige finansielle omkostninger		-864	-1.067
Ordinært resultat før skat		11.997	-41.895
Årets resultat		11.997	-41.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		11.997	
I alt		11.997	-41.895

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.600
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		15.000	16.600
Likvide beholdninger		115.164	85.081
Omsætningsaktiver i alt		130.164	101.681
AKTIVER I ALT		130.164	101.681

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		215.000	215.000
Overført resultat		-255.231	-267.228
Egenkapital i alt		84.769	72.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.444	8.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.951	20.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.395	28.909
Gældsforpligtelser i alt		45.395	28.909
PASSIVER I ALT		130.164	101.681

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret